Nº 207, quinta-feira, 25 de outubro de 2012 135ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012012102500135

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

DESPACHO DO SECRETÁRIO
Em 24 de outubro de 2012

Nos termos do § 1º do artigo 13 do Decreto nº 3.931/2001,
tendo em vista autorização do Excelentíssimo Senhor Presidente do
Tribunal Superior do Trabalho nos autos do Processo Administrativo
TST nº 503.294/2011-3, declaro cancelado o registro de preços cons-
tante da Ata Registro de Preços PE-005/2012, firmada com a empresa
EMBEV - EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA., por
implemento de condição prevista nos incisos IV do artigo 13 do
Decreto nº 3.931/2001.

DIRLEY SÉRGIO DE MELO